
Zarządzenie 66/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 10.06.2020 roku 

 

w sprawie: zmiany składów Zespołu Jakości Kształcenia  

na Wydziale Nauk o Zdrowiu  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej. 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 stycznia 2020 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 t.j.) oraz na podstawie § 36 ust.1 pkt. 2 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę składu Zespołu Jakości Kształcenia na poszczególnych kierunkach 

Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku Dietetyka: 

 dr hab. Wioletta Żukiewicz-Sobczak, prof. PSW 

 dr inż. Angelika Dadej   

 mgr Agnieszka Panasiuk  

 Jakub Seroczyński – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku Fizjoterapia: 

 dr hab. Elżbieta Rutkowska, prof. PSW  

 dr Anna Pańczuk 

 dr Kamil Zaworski  

 Maciej Paszko – student 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku Pielęgniarstwo: 

 dr Barbara Sokołowska 

 dr Diana Piaszczyk 

 dr Justyna Paszkiewicz 

 Lesia Stenko – student 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku Ratownictwo Medyczne: 

 dr Martyna Krukowska  

 dr Paweł Piszcz 

 mgr Marta Kowalenko 

 Maciej Trociuk – student 

 



 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku Turystyka i Rekreacja: 

 dr Jarosław Żbikowski  

 dr Ewa Stępień 

 mgr Edyta Kozłowska 

 Łukasz Mazuryk – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku Zdrowie Publiczne: 

 dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. PSW 

 dr Beata Kosińska 

 mgr Monika Romanowska 

 Filip Kuźniarski – student 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 

 


		2020-06-10T12:53:10+0000
	Not specified




